TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Protocolo Geral

1. Expediente nº: 7358/2017

2. Classe de assunto: 15. Expediente

2.1. Assunto: 1. Expediente - Ofício n° 284/2017 – 28ªPJC – Solicitação de informação acerca do

Pregão Presencial para Registro de Preços n» 019/2013, que resultou na contratação da empresa Capital

Tur Transporte e Turismo EIRELI- ME para a prestação de serviços de transporte escolar

3. Responsável: Adriano César Pereira das Neves – Promotor de Justiça

4. Órgão: Procuradoria-Geral de Justiça – 28ª Promotoria

                          5. Despacho n.º 054/2017

                          5.1. Trata-se do Ofício n° 284/2017 – 28ªPJC de autoria do Dr. Adriano César Pereira

das Neves, promotor de justiça da 28ª Promotoria de Justiça da Capital, no qual é solicitado informações

acerca do Pregão Presencial para Registro de Preços n» 019/2013, que resultou na contratação da

empresa Capital Tur Transporte e Turismo EIRELI- ME para a prestação de serviços de transporte

escolar.

                           5.2. Em atendimento ao Despacho nº 689/2017 do Gabinete da Presidência,

consultamos o sistema e-Contas e constatamos que não há registro de processos relacionados com o

referido pregão.

                           5.3. Conforme determinado no supramencionado despacho, encaminhem-se o

Expediente nº 7358/2017 à Coordenadoria de Análise de Atos, Contratos e Convênios – COACC,   para

providencias subsequentes.

                          COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, Capital do Estado, aos 07 dias do mês de julho de

2017.

Edimilson Lacerda Lopes
Mat. 23.637-3

Coordenador

Documento assinado eletronicamente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

EDIMILSON LACERDA LOPES

Cargo: COORDENADOR(A) - Matricula: 236373

Código de Autenticação: 3e7a45b7c0426682ac8bbae5151e1c09 - 07/07/2017 16:30:56